
 
 

ZARZĄDZENIE NR  522/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie dochody budżetu Gminy o kwotę 9 126,00 zł do wysokości 67 088 708,70 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie  wynoszą  58 907 992,87 zł, 

2) dochody majątkowe 8 180 715,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 135 000,00 zł. oraz zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o  kwotę 9 126,00 zł do wysokości 90 523 487,68 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 58 472 967,10 zł, 

2) wydatki majątkowe 32 050 520,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10414



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 522/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 010 751,00 8 933,00 1 019 684,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 190,00 228,00 26 418,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 190,00 228,00 26 418,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 400,00 10 600,00 45 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 400,00 10 600,00 45 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 334 000,00 -1 895,00 332 105,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

334 000,00 -1 895,00 332 105,00 

855   Rodzina 6 158 493,00 193,00 6 158 686,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 711,00 193,00 1 904,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 711,00 193,00 1 904,00 

Razem: 67 079 582,70 9 126,00 67 088 708,70 
Uzasadnienie  

1. Dział 852 zwiększa się o kwotę 8 933,00 zł. w tym: 

a) Rozdział 85213 zwiększa się o kwotę 228,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-
I.3112.17.52.2023 z dnia 13.07.2023r. 

b) Rozdział 85214 zwiększa się o kwotę 10 600,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-
I.3112.17.55.2023 z dnia 17.07.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10414



c) Rozdział 85216 zmniejsza się o kwotę 1 895,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-
I.3112.17.50.2023 z dnia 12.07.2023r. 

2. Dział 855 zwiększa się o kwotę 193,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-
I.3112.20.24.2023 z dnia 19.07.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10414



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 522/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 007 802,12 30 000,00 8 037 802,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 574 184,89 30 000,00 6 604 184,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 000,00 -10 000,00 242 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 101 000,00 10 000,00 111 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 312 300,00 30 000,00 342 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  25 000,00 10 000,00 35 000,00 
758   Różne rozliczenia 510 000,00 -135 000,00 375 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 -135 000,00 365 000,00 
  4810 Rezerwy 500 000,00 -135 000,00 365 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 255 430,65 105 000,00 34 360 430,65 
 80101  Szkoły podstawowe 23 374 731,44 105 616,00 23 480 347,44 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 831,30 -11 105,00 143 726,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 894 240,00 26 700,00 920 940,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 900,00 -19 700,00 103 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 115 000,00 122 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 620 400,00 -5 279,00 615 121,00 
 80104  Przedszkola  2 621 620,29 -616,00 2 621 004,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -4 716,00 31 284,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 114 000,00 4 100,00 118 100,00 
851   Ochrona zdrowia 401 634,89 0,00 401 634,89 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 634,63 0,00 226 634,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 356,23 6 700,00 29 056,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 804,63 -6 700,00 72 104,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10414



 
852   Pomoc społeczna 3 729 297,00 8 933,00 3 738 230,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 490,00 228,00 32 718,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 490,00 228,00 32 718,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 400,00 10 600,00 186 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 163 400,00 10 600,00 174 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 395 938,00 -1 895,00 394 043,00 
  3110 Świadczenia społeczne 395 938,00 -1 895,00 394 043,00 

855   Rodzina 6 713 600,00 193,00 6 713 793,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 38 431,00 193,00 38 624,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 711,00 193,00 1 904,00 

Razem: 90 514 361,68 9 126,00 90 523 487,68 
Uzasadnienie  

1. Dział 750 przeniesienie miedzy paragrafami kwoty 10 000,00 zł. do wysokości planowanych wydatków oraz zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł. w związku ze 
wzrostem kosztów usług pocztowych. 

2. Dział 758 przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę 135 000,00 zł; z przeznaczeniem: 

a) kwota 30 000,00 zł. na rozdział 75023 § 4300 zakup usług pozostałych (przesyłki listowe); 

b) kwota 105 000,00 zł. na rozdział 80101 § 4270 zakup usług remontowych (remont pomieszczeń w Publicznej Szkoły Podstawowej w Ugniewie). 

3. W dziale 801 przesunięcie między paragrafami kwoty 40 800,00 zł. do wysokości planowanych wydatków. 

4. W dziale 851 przeniesienie między paragrafami kwoty 6 700,00 zł. do wysokości planowanych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10414



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 522/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 918 448,00 193,00 5 918 641,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 711,00 193,00 1 904,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 711,00 193,00 1 904,00 

Razem: 6 921 169,31 193,00 6 921 362,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10414



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  522/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 918 448,00 193,00 5 918 641,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 711,00 193,00 1 904,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 711,00 193,00 1 904,00 

Razem: 6 921 169,31 193,00 6 921 362,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10414


	ZARZĄDZENIE NR  522/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1


	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4


		2023-09-20T09:36:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




